
Portaria Conjunta nº. 262/SAD/SES/2010. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 

 
 

Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 11 de maio de 2010. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 262/SAD/SES/2010) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

ASSISTENTE DO SUS 

82897 4 Adão Lourenço da Silva Lopes  75,55 

81411 1 Elizabeth de Oliveira Ramos da Rosa 9,09 

PNS DO SUS 

40426 5 Dulcineia Silva Martins 9,85 

114222 1 Liliam Maria Resende Brito 96,70 

16534 2 Eloa de Carvalho Lourenço 9,80 

98171 5 Paulo César de Souza 9,50 

61920 1 Samia Nadaf Melo 9,50 

122650 1 Ronilson Arruda de Moraes 9,28 

TÉCNICO DO SUS 

95173 2 Jucinei Cláudio Curvo da Boa Morte  9,38 
 


